
TROPHEE MICHEL GOUT
GOLF DE CHIBERTA - 14.08.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 AUBERT, Emmanuel CHIBERTA +1,4 40 40

MENDES, Isabel CHIBERTA 23,9

2 --- PIANTONI, Philippe TOULOUSE SEILH 4,0 35 35

SARRAILH, Christian CHIBERTA 10,2

3 --- FOURCADE, Antoine CHIBERTA 1,5 35 35

FOURCADE, Marc CHIBERTA 11,2

4 --- CICALA, Achille CHIBERTA 4,0 35 35

CICALA, Jenifer CHIBERTA 6,2

5 --- SILVENTE, Gautier CHAMP BATAILLE 1,2 34 34

LECOINTE, Philippe CHIBERTA 11,1

6 --- HUGUET, Gilles ST NOM LA BRETECHE 8,1 34 34

HUGUET, Alexis CHIBERTA 22,5

7 --- ALRAN, Cedric MAZAMET BAROUGE 3,6 34 34

POQUILLON, Hervé FONTCAUDE 9,3

8 --- LAMBOULT, Nathalie CHIBERTA 0,3 32 32

LAMBOULT, Pierre-François CHIBERTA 10,5

9 --- LAPLACE, Frédéric CHIBERTA 11,3 31 31

LAPLACE, Pierre CHIBERTA 15,3

10 --- RUCHENSTAIN, Alexandre TREMBLAY PARC 11,6 31 31

PELTEREAU, Suzanne CHIBERTA 29,3

11 --- KADJAR, Marie-Odile CHANTACO 6,3 29 29

KADJAR, Daniel CHANTACO 14,8

12 --- GOUTALAND, Sylviane CHIBERTA 11,2 28 28

CONSTANCIEL, Maite CHIBERTA 12,5

13 --- ZIVY, Laurent CHIBERTA 8,9 28 28

BONETTI, Lou ROISSY 21,2

14 --- PETTIT, Dominique CHIBERTA 10,4 27 27

GENDRE, Nicole CHIBERTA 20,0
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15 --- CHAULIAT, Denis CHIBERTA 11,1 27 27

MAIRE, Florence CHIBERTA 14,0

16 --- JARY, Antoine MONTAUBAN 8,3 27 27

GARCIA, Amaury CHIBERTA 12,7

17 --- CARUANA, Margaux CHIBERTA 15,7 27 27

CARUANA, Antoine CHIBERTA 17,8

18 --- BESSON, Véronique CHIBERTA 9,1 25 25

LAJOIE-MEUNIER, Laurence CHIBERTA 9,6

19 --- BLONDEAU, Thierry CHIBERTA 16,1 25 25

JACQUET, Bertrand CHIBERTA 16,3

20 --- STOLZ, Christine CHIBERTA 9,2 24 24

VIVANT, Suzanne CHIBERTA 10,6

21 --- TANGUY, Ronan AIX MARSEILLE 8,9 24 24

TANGUY, Gael AIX MARSEILLE 18,3

22 --- GOUT, Beatrice SAINT CLOUD 13,8 23 23

LEVET, Catherine CHIBERTA 15,4

23 --- GIULIARDI, Pascal CHIBERTA 8,8 23 23

GIULIARDI, Catherine CHIBERTA 19,7

24 --- BLATTLER, Dominique CHIBERTA 12,9 23 23

KETTERLIN, Noëlle ROUGEMONT 16,3

25 --- BADETS, Gilbert CHIBERTA 15,7 23 23

BERTRAND, Jean Claude CHIBERTA 16,2

26 --- SERPRY, Daniel CHIBERTA 19,1 22 22

SERPRY, Pascale CHIBERTA 21,3

27 --- MAINGARD, Jean-Jacques CH. AUGERVILLE 15,1 21 21

LECLERC, Pierrette CH. AUGERVILLE 25,2

28 --- BERARD, Paul CHIBERTA 13,8 21 21

BERARD, Jacques CHIBERTA 18,0

29 --- MEUNIER, Cédric ST JEAN / MONTS 14,8 21 21

MEUNIER, Françoise RCF LA BOULIE 26,6

30 --- LOURS, Jean-Pierre MORFONTAINE 8,6 21 21

LOURS, Brigitte MORFONTAINE 11,3

31 --- ETCHEVERRY, Marguerite-Marie CHIBERTA 12,2 20 20

ETCHEVERRY, Dominique CHIBERTA 23,3

32 --- MEGRET, Philippe CHIBERTA 18,6 20 20

MEGRET, Charlotte CHIBERTA 24,2

33 --- BENSAID, Julien BUSSY 2,4 19 19

DAHAN, Marie-Paule CHIBERTA 23,0

Page 2 sur 6
14.08.2025 17:41



34 --- PENNES, Michel CHIBERTA 20,4 19 19

BLONDEAU, Laurence CHIBERTA 21,0

35 --- GARCIA-RIQUELME, Christine ISABELLA 17,5 18 18

GARCIA-RIQUELME, Raphaël ISABELLA 26,1

36 --- MEUNIER, Luc CHIBERTA 15,5 17 17

LEVET, Yann CHIBERTA 18,7

37 --- RIMLINGER, Patrick CHIBERTA 20,5 17 17

CARDOT, Véronique CHIBERTA 29,4

38 --- D'HAVELOOSE, Henry CHIBERTA 28,1 15 15

CERESUELA, Vincent MAKILA 29,4

39 --- BEECKMANS, Michele CHIBERTA 16,0 15 15

BEECKMANS, Daniel CHIBERTA 20,8

40 --- JALABERT, Alain CHIBERTA 17,1 14 14

DESORTHES, Christine CHIBERTA 18,2

41 --- BOSSARD, Christophe BOUCLES SEINE 22,6 14 14

NUDELMONT, Jean Pierre NIVELLE 31,6

42 --- MEUNIER, Jean-Louis RCF LA BOULIE 17,9 14 14

PORTMANN, Claude SAINT CLOUD 23,1

43 --- CIVILISE, Anne-Marie CHIBERTA 18,9 13 13

CIVILISE, Antoine ESSO FOS/MER 26,9

44 --- GIRAUD, Jean Paul BONDUES 24,2 13 13

GIRAUD, Blandine BONDUES 26,7

45 --- MASSOL, Michèle MONTAUBAN 18,9 12 12

NOIROT, Achille CHIBERTA 31,2

46 --- HUIGNARD, Philippe NIVELLE 21,9 11 11

ARNOUX, Daniel SAINT CLOUD 23,8

47 --- ROTHOFT, Jean-Marie CHIBERTA 15,0 11 11

PELTEREAU, Bernard CHIBERTA 26,5

48 --- PARIS, Denis CHIBERTA 17,0 10 10

DEREN, Pierre-Henri CHIBERTA 23,9

49 --- KAPIN, Danièle CHIBERTA 24,1 5 5

GIESE, Marie-France CHIBERTA 24,4

50 --- RAVETTO, Claude CHIBERTA 22,4 4 4

RAVETTO, Evelyne CHIBERTA 24,0

51 --- CAZOR, Maxime BNP PARIS 8,4 FOR FOR

FRITSCH, Marie BNP PARIS 19,6
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 HUGUET, Gilles ST NOM LA BRETECHE 8,1 48 48

HUGUET, Alexis CHIBERTA 22,5

2 --- LAPLACE, Frédéric CHIBERTA 11,3 45 45

LAPLACE, Pierre CHIBERTA 15,3

3 --- D'HAVELOOSE, Henry CHIBERTA 28,1 44 44

CERESUELA, Vincent MAKILA 29,4

4 --- PIANTONI, Philippe TOULOUSE SEILH 4,0 43 43

SARRAILH, Christian CHIBERTA 10,2

5 --- CICALA, Achille CHIBERTA 4,0 43 43

CICALA, Jenifer CHIBERTA 6,2

6 --- SILVENTE, Gautier CHAMP BATAILLE 1,2 42 42

LECOINTE, Philippe CHIBERTA 11,1

7 --- ALRAN, Cedric MAZAMET BAROUGE 3,6 42 42

POQUILLON, Hervé FONTCAUDE 9,3

8 --- GOUTALAND, Sylviane CHIBERTA 11,2 42 42

CONSTANCIEL, Maite CHIBERTA 12,5

9 --- AUBERT, Emmanuel CHIBERTA +1,4 42 42

MENDES, Isabel CHIBERTA 23,9

10 --- RUCHENSTAIN, Alexandre TREMBLAY PARC 11,6 42 42

PELTEREAU, Suzanne CHIBERTA 29,3

11 --- RIMLINGER, Patrick CHIBERTA 20,5 42 42

CARDOT, Véronique CHIBERTA 29,4

12 --- CARUANA, Margaux CHIBERTA 15,7 42 42

CARUANA, Antoine CHIBERTA 17,8

13 --- PETTIT, Dominique CHIBERTA 10,4 41 41

GENDRE, Nicole CHIBERTA 20,0

14 --- MEUNIER, Cédric ST JEAN / MONTS 14,8 41 41

MEUNIER, Françoise RCF LA BOULIE 26,6

15 --- SERPRY, Daniel CHIBERTA 19,1 41 41

SERPRY, Pascale CHIBERTA 21,3

16 --- FOURCADE, Antoine CHIBERTA 1,5 41 41

FOURCADE, Marc CHIBERTA 11,2

17 --- ZIVY, Laurent CHIBERTA 8,9 40 40

BONETTI, Lou ROISSY 21,2

18 --- KADJAR, Marie-Odile CHANTACO 6,3 40 40

KADJAR, Daniel CHANTACO 14,8
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19 --- BLONDEAU, Thierry CHIBERTA 16,1 40 40

JACQUET, Bertrand CHIBERTA 16,3

20 --- CHAULIAT, Denis CHIBERTA 11,1 39 39

MAIRE, Florence CHIBERTA 14,0

21 --- GIULIARDI, Pascal CHIBERTA 8,8 39 39

GIULIARDI, Catherine CHIBERTA 19,7

22 --- ETCHEVERRY, Marguerite-Marie CHIBERTA 12,2 38 38

ETCHEVERRY, Dominique CHIBERTA 23,3

23 --- MEGRET, Philippe CHIBERTA 18,6 38 38

MEGRET, Charlotte CHIBERTA 24,2

24 --- BADETS, Gilbert CHIBERTA 15,7 38 38

BERTRAND, Jean Claude CHIBERTA 16,2

25 --- BESSON, Véronique CHIBERTA 9,1 38 38

LAJOIE-MEUNIER, Laurence CHIBERTA 9,6

26 --- PENNES, Michel CHIBERTA 20,4 38 38

BLONDEAU, Laurence CHIBERTA 21,0

27 --- STOLZ, Christine CHIBERTA 9,2 37 37

VIVANT, Suzanne CHIBERTA 10,6

28 --- TANGUY, Ronan AIX MARSEILLE 8,9 37 37

TANGUY, Gael AIX MARSEILLE 18,3

29 --- MASSOL, Michèle MONTAUBAN 18,9 37 37

NOIROT, Achille CHIBERTA 31,2

30 --- LAMBOULT, Nathalie CHIBERTA 0,3 37 37

LAMBOULT, Pierre-François CHIBERTA 10,5

31 --- JARY, Antoine MONTAUBAN 8,3 37 37

GARCIA, Amaury CHIBERTA 12,7

32 --- GARCIA-RIQUELME, Christine ISABELLA 17,5 37 37

GARCIA-RIQUELME, Raphaël ISABELLA 26,1

33 --- MAINGARD, Jean-Jacques CH. AUGERVILLE 15,1 36 36

LECLERC, Pierrette CH. AUGERVILLE 25,2

34 --- BERARD, Paul CHIBERTA 13,8 36 36

BERARD, Jacques CHIBERTA 18,0

35 --- GOUT, Beatrice SAINT CLOUD 13,8 36 36

LEVET, Catherine CHIBERTA 15,4

36 --- BOSSARD, Christophe BOUCLES SEINE 22,6 36 36

NUDELMONT, Jean Pierre NIVELLE 31,6

37 --- GIRAUD, Jean Paul BONDUES 24,2 35 35

GIRAUD, Blandine BONDUES 26,7
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38 --- BLATTLER, Dominique CHIBERTA 12,9 34 34

KETTERLIN, Noëlle ROUGEMONT 16,3

39 --- MEUNIER, Luc CHIBERTA 15,5 33 33

LEVET, Yann CHIBERTA 18,7

40 --- CIVILISE, Anne-Marie CHIBERTA 18,9 33 33

CIVILISE, Antoine ESSO FOS/MER 26,9

41 --- LOURS, Jean-Pierre MORFONTAINE 8,6 33 33

LOURS, Brigitte MORFONTAINE 11,3

42 --- MEUNIER, Jean-Louis RCF LA BOULIE 17,9 32 32

PORTMANN, Claude SAINT CLOUD 23,1

43 --- BEECKMANS, Michele CHIBERTA 16,0 32 32

BEECKMANS, Daniel CHIBERTA 20,8

44 --- HUIGNARD, Philippe NIVELLE 21,9 31 31

ARNOUX, Daniel SAINT CLOUD 23,8

45 --- JALABERT, Alain CHIBERTA 17,1 30 30

DESORTHES, Christine CHIBERTA 18,2

46 --- ROTHOFT, Jean-Marie CHIBERTA 15,0 29 29

PELTEREAU, Bernard CHIBERTA 26,5

47 --- PARIS, Denis CHIBERTA 17,0 28 28

DEREN, Pierre-Henri CHIBERTA 23,9

48 --- BENSAID, Julien BUSSY 2,4 27 27

DAHAN, Marie-Paule CHIBERTA 23,0

49 --- KAPIN, Danièle CHIBERTA 24,1 21 21

GIESE, Marie-France CHIBERTA 24,4

50 --- RAVETTO, Claude CHIBERTA 22,4 19 19

RAVETTO, Evelyne CHIBERTA 24,0

51 --- CAZOR, Maxime BNP PARIS 8,4 FOR FOR

FRITSCH, Marie BNP PARIS 19,6
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Total :  204 joueurs


